STT
MÃ SINH

VIÊN
KHÓA NGÀY SINH N ƠI SINH GI ỚI ĐATN

MÔN
1

MÔN
2

MÔN
3

GHI
CHÚ

1 172236480 Nguyễn Trọng Hiếu K17CSU-KTR 23/02/1993 Đà Nẵng Nam X X

2 172236494 Nguyễn Duy Linh K17CSU-KTR 06/09/1992 Hà Tĩnh Nam X X

3 172236508 Lê Thanh Sang K17CSU-KTR 12/02/1993 Bình Định Nam X

4 172236526 Nguyễn Viết Tuấn K17CSU-KTR 03/11/1993 Quảng Nam Nam X X

5 172236521 Phạm Minh Trí K17CSU-KTR 12/10/1992 Khánh Hòa Nam X

CT. HỘI ĐỒNG THI & XÉT CNTNTRƯỞNG BAN THƯ KÝ

TS. Nguyễn Phi Sơn

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI & XÉT CNTN Độc lập - Tự do - Hanh phúc

HỌ VÀ TÊN

DIỆN XÉT VỚT GIAO ĐỒ ÁN TỐT NGHI ỆP

DANH SÁCH SV ĐƯỢC XÉT THAM GIA T ỐT NGHIỆP CUỐI KHÓA ĐỢT THÁNG 12 NĂM 2016

CHUYÊN NGÀNH: KI ẾN TRÚC CHUẨN CSU

(Kèm theo Quyết định: ...............QĐ-ĐHDT-HĐTN  ngày ......./........./201.....)